אני מבין לליבו של המבקש לבקר את אשתו בעת לידתה אולם בנסיבות האמורות ומכל הטעמים שפורטו אינני מאשר הבקשה.

יחד עם האמור אני מורה לרשויות שב"ס במקום מעצרו של המבקש לאפשר למבקש לקיים שיחת וידאו עם אשתו וכך אף יוכל לראות את בתו שנולדה לו במזל טוב.

המזכירות תודיע לצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.